
 

Uchwała Nr 160/908/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 11 sierpnia 2023 

roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych im. 

W. Witosa w Ostrożanach do jednoosobowego reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego podczas realizacji działań 

w ramach programu Erasmus+ 

 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2022 poz. 1526, z 2023 poz. 572 ) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje :  

§1 Upoważnia się Przemysława Chraniuka Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. 

W. Witosa w Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału w 

programie Erasmus+(Program), w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji, w szczególności do :  

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze 

złożonym wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie 

wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu 

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem 

akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

§ 2 

1. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień w zakresie 

niniejszego umocowania.  

2. Upoważnienie jest udzielone na czas nieoznaczony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy.  

3. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do 

Fundacji konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem 

uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego. 

 



§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jan Markiewicz 

      


